
UCHWAŁA NR XXI /135 /2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/71/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 
13 czerwca 2019 roku w sprawie powierzenia Gminie Osieczna zadania inwestycyjnego pn. „Budowa na 

terenie Gminy Osieczna dróg dla rowerów w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie 
Aglomeracji Leszczyńskiej” 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 dodaje się ust.3 o następującym brzmienie: 

3. Niewykorzystana i zwrócona na podstawie umowy o przekazaniu dotacji z dnia 
30 października 2019 r. zawartej pomiędzy Powiatem Leszczyńskim a Gminą Osieczną 
na potrzeby realizacji zadania pn.: „Budowa na terenie Gminy Osieczna dróg dla rowerów 
w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” kwota 
321 750,00 zł ( słownie: trzysta dwadzieścia jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł 00/100) zostanie 
zabezpieczona w budżecie Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

Id: 1C1783C5-00E6-4406-8B34-236EA850ADBF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr XXI/ 135 /2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 26 lutego 2020 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/71/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia

13 czerwca 2019 roku w sprawie powierzenia Gminie Osieczna zadania inwestycyjnego

pn. „Budowa na terenie Gminy Osieczna dróg dla rowerów w ramach zadania

ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej”

W związku z niewykorzystaną w całości w roku 2019 dotacją przekazaną Gminie

Osieczna przez Powiat Leszczyński na realizację zadnia pn.:„ Budowa na terenie Gminy

Osieczna dróg dla rowerów w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie

Aglomeracji Leszczyńskiej” kwota w wysokości 321 750,00 zł - na wniosek Burmistrza

Gminy Osieczna z dnia 20 stycznia 2020 r. zostanie ponownie przekazana w roku 2020 w

celu umożliwienia realizacji projektu i jego kontynuacji w 2020 roku. Pierwotna uchwała w

tym zakresie zakładała jednorazowe przekazanie dotacji w wysokości 564 750,00 zł w roku

2019.

Mając na uwadze wypełnienie zapisów porozumienia z dnia 30 lipca 2019

(Nr SE.0022.8.2019) w sprawie powierzenia Gminie Osieczna zadania inwestycyjnego

pn. „Budowa na terenie Gminy Osieczna dróg dla rowerów w ramach zadania ograniczenie

niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje

się za zasadne.

Id: 1C1783C5-00E6-4406-8B34-236EA850ADBF. Podpisany Strona 1




